

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ:โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.หนองย่างชั้น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชั้น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 890,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป: กว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 5 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2563 เป็นเงิน 890,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1 พาณิชยจังหวัดนครพนม
 - 5.2 ราคาสีบจากพื้นที่ก่อสร้าง และใกล้เคียง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 6.1 นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี
 - 6.2 นางสาวลักษณ์ อ่อนสกุล
 - 6.3 นายรติพล จันทนะ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองย่างหิน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 5 เมตร

สถานดำเนินงาน อบต.หนองย่างหิน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือนเมษายน พ.ศ.2563

หน่วยงาน กองช่าง อบต.หนองย่างหิน

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคาค่าแรงและค่าวัสดุ	661,833.64	1.3074	865,281.30	Factor F
	พัสดุวัสดุสำหรับติดตั้ง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ขนาด 30"	38,400.00		38,400.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก5%
					- พื้นที่ปกติ ฝนตกชุก 2
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			903,681.30	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง(แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			890,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....

(นางสาวลักขณ์ อ่อนสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างหิน

ลงชื่อ.....

(นายรติพล จันทะนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรติพล จันทะนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรังสฤษดิ์ อินทร์ติยะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างหิน

ลงชื่อ.....เห็นควร

(นายยุทธพงศ์ สุวรรณพรหม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างหิน

ตารางประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองย่างขึ้น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 5 เมตร

สถานดำเนินงาน อบต.หนองย่างขึ้น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

หมวดที่.1 หมวดโครงสร้าง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งสิ้น
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	งานรื้อถอนพื้น คสล.เดิม	56.00	ตร.ม.			70.00	3,920.00	3,920.00
	ดินขุดพร้อมถมกลับ	47.90	ลบ.ม.			125.00	5,987.50	5,987.50
	ทรายชุ่มน้ำอัดแน่น	1.35	ลบ.ม.	400.00	540.00			540.00
	คอนกรีตหยาบ	1.35	ลบ.ม.			398.00	537.30	537.30
	กรวด	1.39	ลบ.ม.	610.00	848.21			848.21
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.02	ถุง	130.00	912.60			912.60
	ทราย	0.837	ลบ.ม.	400.00	334.80			334.80
	คอนกรีตโครงสร้าง	26.620	ลบ.ม.			498.00	13,256.76	13,256.76
	กรวด	29.02	ลบ.ม.	610.00	17,699.64			17,699.64
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	181.02	ถุง	130.00	23,532.08			23,532.08
	ทราย	15.173	ลบ.ม.	400.00	6,069.36			6,069.36
	เหล็ก SR24 dia 6 มม.	0.260	ตัน	20,884.00	5,429.84	4,100.00	1,066.00	6,495.84
	เหล็ก SR24 dia 9 มม.	0.030	ตัน	20,595.00	617.85	4,100.00	123.00	740.85
	เหล็ก SD30 dia 12 มม.	0.850	ตัน	20,748.00	17,635.80	3,300.00	2,805.00	20,440.80
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	39.00	1,170.00			1,170.00
	ไม้แบบ	95.00	ลบ.พ.	170.00	16,150.00	100.00	9,500.00	25,650.00
	เหล็กตะแกรง wire mesh 10x30x4 mm.	400.00	ตร.ม.	35.00	14000.00	5.00	2000.00	16000.00
		รวมเงิน(บาท)			104,940.2		35,275.56	
		รวมราคาหมวดที่ 1 เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						140,215.73

ตารางประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองย่างชั้น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 5 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน อบต.หนองย่างชั้น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

หมวดที่ 2: งานเหล็กรูปพรรณ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งสิ้น
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	เหล็กC 100x50x20x2.3 มม. 24.39 กก.	2,341.44	กก.	26.527	62,111.38	12.00	28,097.28	90,208.66
	เหล็กฉาก 40 x 40 มม. 14.5 กก.	725.00	กก.	23.84	17,284.00	12.00	8,700.00	25,984.00
	SAG ROD DB 16 มม.	142.00	กก.	20.97	2,977.74	10.00	1,420.00	4,397.74
	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.8 มม. 7.33 กก.	58.64	กก.	27.42	1,607.91	10.00	586.40	2,194.31
	แผ่น PLATE 25X25 cm.หนา 6 mm.	12.00	แผ่น	100.0	1,200.00			1,200.00
	แผ่น PLATE 15X15 cm.หนา 6 mm.	12.00	แผ่น	75.0	900.00			900.00
					86,081.0		38,803.68	
				รวมราคาหมวดที่ 2 เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)				124,884.7

ตารางประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ อบต.หนองย่างหิน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 5 เมตร

สถานดำเนินงาน อบต.หนองย่างหิน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

หมวดที่ 7 : งานสุขภัณฑ์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งสิ้น
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
รวมเงิน(บาท)					-		-	
รวมราคาหมวดที่ 7 เป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								

